



令和6年4月18日

久喜市議会議長 様

会派名 久喜みらいの会

経理責任者 川内鴻輝

### 政務活動費収支報告書

久喜市議会政務活動費の交付に関する条例第7条第1項の規定により、次のとおり、報告します。

#### 1 収入

1 月交付額 1,020,000 円  
前回までの支出残額 332,064 円

#### 2 支出

(単位 円)

	科目名	金額	備考
1	調査研究費	97,240	
2	研修費	9,900	
3	広報費	1,349,616	
4	広聴費	0	
5	要請・陳情活動費	0	
6	会議費	0	
7	資料作成費	0	
8	資料購入費	0	
	合計	1,456,756	

#### 3 収支差引残高

△ 104,692 円

金銭出納帳

領収書番号	起票年月日	コード	科目	支払先	摘要	収入	支出	差引残高	備考
					交付金	1,020,000		1,020,000	
					前回までの支出残額	332,064		1,352,064	
1	令和6年3月5日	1	調査研究費	久喜市	タブレット通信費議員負担金(1月分12人、2月~3月分11人)		97,240	1,254,824	
2	令和6年1月30日	2	研修費	樋渡社中株式会社	令和6年1月講習費用		3,300	1,251,524	
3	令和6年2月29日	2	研修費	樋渡社中株式会社	令和6年2月講習費用		3,300	1,248,224	
4	令和6年3月30日	2	研修費	樋渡社中株式会社	令和6年3月講習費用		3,300	1,244,924	
5	令和6年3月28日	3	広報費	有限会社イノウ印刷	久喜みらいの会通信vol.3 34,000枚印刷代 25,000枚折込代		512,710	732,214	
6	令和6年3月29日	3	広報費	華陽印刷株式会社	なでしこ71号 7,700枚印刷代 5,700枚折込代		74,899	657,315	
7	令和6年3月26日	3	広報費	株式会社アジハウジング	榎本ひであき市政レポート 3,000枚印刷代・ポステイング代 3,400枚印刷代・折込代 800枚印刷代 テラシデザイン代		107,800	549,515	
8	令和6年3月31日	3	広報費	株式会社プリントバック	新井けん市政ニュースレターvol.28 55,000枚印刷代		147,315	402,200	
9	令和6年3月29日	3	広報費	大東印刷有限公司	大谷かず子ドットコムNO49 11,800枚印刷代 7,800枚折込代		145,926	256,274	
10	令和6年1月22日	3	広報費	フィールプラス	樋口智洋活動報告(2023年一般質問した内容を紹介します) 27,900枚印刷代 13,000枚折込代		195,932	60,342	
11	令和6年3月13日	3	広報費	株式会社プリントバック	成田ルミ子活動報告第27号 29,000枚印刷代		27,460	32,882	
12	令和6年3月23日	3	広報費	YC読売センター久喜東	成田ルミ子活動報告第27号 3,100枚折込代		4,833	28,049	
13	令和6年3月23日	3	広報費	YC久喜店	成田ルミ子活動報告第27号 3,680枚折込代		5,738	22,311	
14	令和6年3月23日	3	広報費	YC幸手東株式会社高詠	成田ルミ子活動報告第27号 700枚折込代		1,271	21,040	
15	令和6年3月25日	3	広報費	ポストイン埼玉合同会社	成田ルミ子活動報告第27号 20,000枚ポステイング代		44,000	△ 22,960	
16	令和6年3月28日	3	広報費	ラクスル株式会社	瀬川泰祐活動報告書第6号 7,970枚印刷代		81,732	△ 104,692	
			合計			1,352,064	1,456,756	△ 104,692	